お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

H29年8月1日（火）より、千葉ニュータウン中央駅発の朝のクラブバスの運行時間を、H29年8月1日（火）より、千葉ニュータウン中央駅発の朝のクラブバスの運行時間を、H29年8月1日（火）より、千葉ニュータウン中央駅発の朝のクラブバスの運行時間を、H29年8月1日（火）より、千葉ニュータウン中央駅発の朝のクラブバスの運行時間を、

下記の通り変更させていただきます。下記の通り変更させていただきます。下記の通り変更させていただきます。下記の通り変更させていただきます。

※勝田台駅発のクラブバスの運行時刻につきましては、現行から変更ありません。※勝田台駅発のクラブバスの運行時刻につきましては、現行から変更ありません。※勝田台駅発のクラブバスの運行時刻につきましては、現行から変更ありません。※勝田台駅発のクラブバスの運行時刻につきましては、現行から変更ありません。

7:05 → ６:５０６:５０６:５０６:５０ 7:05 → ６:４０６:４０６:４０６:４０

7:45 → ７:３０７:３０７:３０７:３０ 7:50 → ７:２０７:２０７:２０７:２０

8:38 → ８:１０８:１０８:１０８:１０ 8:45 → ８:１０８:１０８:１０８:１０

9:20 → ８:５０８:５０８:５０８:５０ 9:27 → ８:５０８:５０８:５０８:５０

※コースまでの所要時間は、総武コースまで「約１０分」・印旛コースまで「約１５分」です。※コースまでの所要時間は、総武コースまで「約１０分」・印旛コースまで「約１５分」です。※コースまでの所要時間は、総武コースまで「約１０分」・印旛コースまで「約１５分」です。※コースまでの所要時間は、総武コースまで「約１０分」・印旛コースまで「約１５分」です。

※コースまでの所要時間は、総武コースまで「約２５分」・印旛コースまで「約３０分」です。※コースまでの所要時間は、総武コースまで「約２５分」・印旛コースまで「約３０分」です。※コースまでの所要時間は、総武コースまで「約２５分」・印旛コースまで「約３０分」です。※コースまでの所要時間は、総武コースまで「約２５分」・印旛コースまで「約３０分」です。

千葉ニュータウン中央駅南口発千葉ニュータウン中央駅南口発千葉ニュータウン中央駅南口発千葉ニュータウン中央駅南口発

★北総線　千葉ニュータウン中央駅　⇔　総武カントリークラブ★北総線　千葉ニュータウン中央駅　⇔　総武カントリークラブ★北総線　千葉ニュータウン中央駅　⇔　総武カントリークラブ★北総線　千葉ニュータウン中央駅　⇔　総武カントリークラブ

印旛コース発印旛コース発印旛コース発印旛コース発 総武コース発総武コース発総武コース発総武コース発

☆京成線・東葉高速線　勝田台駅　⇔　総武カントリークラブ☆京成線・東葉高速線　勝田台駅　⇔　総武カントリークラブ☆京成線・東葉高速線　勝田台駅　⇔　総武カントリークラブ☆京成線・東葉高速線　勝田台駅　⇔　総武カントリークラブ

印旛コース発印旛コース発印旛コース発印旛コース発

土･日・祝日土･日・祝日土･日・祝日土･日・祝日平日平日平日平日

勝田台駅北口発勝田台駅北口発勝田台駅北口発勝田台駅北口発

１５：２５１５：２５１５：２５１５：２５

１６：０５１６：０５１６：０５１６：０５

１６：４５１６：４５１６：４５１６：４５

総武コース発総武コース発総武コース発総武コース発

全日全日全日全日

１５：４５１５：４５１５：４５１５：４５

１６：５５１６：５５１６：５５１６：５５

全日全日全日全日

１５：５０１５：５０１５：５０１５：５０

１７：００１７：００１７：００１７：００

９：００９：００９：００９：００

全日全日全日全日

６：５５６：５５６：５５６：５５

８：００８：００８：００８：００

１７：２５１７：２５１７：２５１７：２５

１５：２０１５：２０１５：２０１５：２０

１６：００１６：００１６：００１６：００

１６：４０１６：４０１６：４０１６：４０

１７：２０１７：２０１７：２０１７：２０

全日全日全日全日 全日全日全日全日